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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Galgamácsa Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. május 13-án 

17:30 órakor Galgamácsa Község Önkormányzatának hivatalos helyiségében tartott 

rendkívüli üléséről. 

Jelen vannak: 

Ecker Tamás polgármester 

Kovács Béla alpolgármester 

Rózsai Piroska Éva alpolgármester 

Maczó Bertalan képviselő 

Móricz Máté képviselő 

Holló Péter képviselő 

Mogyorósi Márta jegyző 

Kovácsné Szőke Szilvia jegyzőkönyvvezető 

Ecker Tamás polgármester: Köszönti a megjelent testületi tagokat, külön köszönti Mogyorósi 
Márta jegyzőt. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel 6 fő képviselő jelent meg.  

Ismerteti a napirendi pontokat.  

Szavazásra bocsátja a napirendi pontot az alábbi eredménnyel: 

Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 6 igen, 0 nem 

szavazattal, 0 tartózkodással elfogadja a napirendi pontot. 

Napirendi pontok: 

1. Galgamácsa Község Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről szóló 
beszámoló 

2. Inotai Ágnes földügyei  

3. Gyermekvédelmi beszámolók 2018. évről 

4. Egyebek 
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Napirendek tárgyalása: 

1. Galgamácsa Község Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről szóló 
beszámoló 

Ecker Tamás polgármester: Elmondja, hogy az előző testületi ülések alkalmával már alaposan 
megtárgyalásra kerültek a 2018. évi költségvetés végrehajtásának számadatai. Felkérte a 
Képviselő-testület tagjait, hogy amennyiben valakinek még lenne kérdése a költségvetéssel 
kapcsolatban az jelezze. További kérdés nem merült fel, így ismertette a bevételi és kiadási 
oldalak számadatait. 

Az Önkormányzat 2018. évi bevételeinek teljesítése az alábbiak szerint alakult:                          

(adatok részletezése a csatolt táblázatban) 

A fenti tárgyban kérem a tisztelt Képviselő-testület döntését és zárszámadásról szóló rendelet 
elfogadását. 

Mivel egyéb érdemi hozzászólás nem történt ezek után felkérte a jelenlévőket, hogy aki 
egyetért, a 2018. évi költségvetés zárszámadásáról szóló rendelet elfogadásával az 

kézfelemeléssel jelezze. 

Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 6 igen, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi rendeletet alkotta: 

3/2019. (V.13.) sz. önkormányzati rendelet: 

Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
elfogadta a 2018. évi költségvetés zárszámadásáról szóló 
rendeletet. A rendelet szövege jelen jegyzőkönyv 
mellékletét képezi. 

Határidő: azonnal 

Felelős:    polgármester 

szavazati arány: egyhangú, ellenszavazat nem volt 

2. Inotai Ágnes földügyei 

Ecker Tamás polgármester: Tájékoztatja a jelenlévőket arról, hogy a korábbiakban már több 
alkalommal vált szükségessé kamarai állásfoglalással kapcsolatban döntés hoznia a 
Képviselő-testületnek. 

A földforgalmi jogszabály alapján a termőföld helye szerinti önkormányzat hirdető táblájára 
történt kifüggesztés után a Magyar Agrár-, Élelmiszergazdasági és Vidékfejlesztési Kamara 
Megyei Elnöksége a helyi földbizottság feladatkörében eljárva a megkötött szerződést 
felülvizsgálja és az állásfoglalását újabb 5 napra ki kell függeszteni a helyi önkormányzatnál.  

Az 5 napos kifüggesztés alatt lehet kifogást tenni a kamara állásfoglalása ellen. 
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Felek között a termőföld adás-vételét a kamara nem támogatja. 

Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat és kéri annak megtárgyalását és döntés meghozatalát. 

Mivel a képviselők egyet értettek, felkéri a jelenlévőket, aki egyetért, az adás-vételi szerződés 
jóváhagyásának támogatásával az kézfelemeléssel jelezze. 

 Galgamácsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 
az alábbi határozatot hozta:  

 

39/2019. (V.13.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete Inotai Ágnes Katalin 2182 

Domony, Szalonka u. 1. szám alatti lakos – kifüggesztési határidőben benyújtott –
Kovács Norbert és Kovács Balázs 2183 Galgamácsa, József A. u. 14. szám alatti 
lakossal kötött Galgamácsa 0305/1 hrsz-ú ingatlan adás-vételi szerződésre vonatkozó 
kamarai állásfoglalás elleni kifogását helyben hagyja. 
A Képviselő-testület szerint a Magyar Agrár-, Élelmiszergazdasági és Vidékfejlesztési 
Kamara Megyei Elnöksége az állásfoglalását a Földforgalmi törvény 24. § (2) 
bekezdésének megsértésével hozta meg. A Képviselő-testület egyetértett a kifogás 
azon részével, mely szerint a kamarai kifogás nem jelöli meg pontosan, hogy a 
Földforgalmi törvény 24. § (2) bekezdés mely pontjának sérelmét jelentené Inotai 
Ágnes Katalin földvásárlási tulajdonszerzése. A Kamara nem tett eleget a tényállás 
tisztázási kötelezettségének. 
A Képviselő-testület a kifogás alátámasztására benyújtott dokumentumok 
(gazdaságfejlesztési terv, földhasználati lapok és korábbi támogató kamarai 
állásfoglalás) alapján bizonyítottnak látta, hogy Inotai Ágnes Katalin a szomszéd 
településen (Váckisújfalun) rendelkezik földterülettel, és azt ő maga használja.  
A Képviselő-testület úgy ítéli meg, hogy az adás-vételi szerződés létrejötte hozzájárul 
a Földforgalmi törvény azon céljának érvényesüléséhez, hogy saját és közvetlen 
termelési és szolgáltatási munkavégzésen alapuló agrárgazdálkodás jöjjön létre. 
Fentiekre tekintettel a Képviselő-testület a Magyar Agrár-, Élelmiszergazdasági és 
Vidékfejlesztési Kamara Megyei Elnökségének PE01-00972-9/2019 számú 
állásfoglalását megváltoztatja és a Galgamácsa 0305/1 hrsz-ú külterületi ingatlan 
esetében Inotai Ágnes Katalin vevővel az adásvételi szerződés jóváhagyását 
támogatja. 
 

Határidő: azonnal          
Felelős: polgármester 
 

szavazati arány: egyhangú, ellenszavazat nem volt 
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Mivel a képviselők egyet értettek, felkéri a jelenlévőket, aki egyetért, az adás-vételi szerződés 
jóváhagyásának támogatásával az kézfelemeléssel jelezze. 

 Galgamácsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 
az alábbi határozatot hozta:  

 

 

40/2019. (V.13.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete Inotai Ágnes Katalin 2182 

Domony, Szalonka u. 1. szám alatti lakos – kifüggesztési határidőben benyújtott – 

Bojtár Mihályné 2183 Galgamácsa, Hunyadi u. 53. szám alatti lakossal kötött 
Galgamácsa 0312/14 hrsz-ú ingatlan adás-vételi szerződésre vonatkozó kamarai 
állásfoglalás elleni kifogását helyben hagyja. 
A Képviselő-testület szerint a Magyar Agrár-, Élelmiszergazdasági és Vidékfejlesztési 
Kamara Megyei Elnöksége az állásfoglalását a Földforgalmi törvény 24. § (2) 
bekezdésének megsértésével hozta meg. A Képviselő-testület egyetértett a kifogás 
azon részével, mely szerint a kamarai kifogás nem jelöli meg pontosan, hogy a 

Földforgalmi törvény 24. § (2) bekezdés mely pontjának sérelmét jelentené Inotai 
Ágnes Katalin földvásárlási tulajdonszerzése. A Kamara nem tett eleget a tényállás 
tisztázási kötelezettségének. 
A Képviselő-testület a kifogás alátámasztására benyújtott dokumentumok 

(gazdaságfejlesztési terv, földhasználati lapok és korábbi támogató kamarai 
állásfoglalás) alapján bizonyítottnak látta, hogy Inotai Ágnes Katalin a szomszéd 
településen (Váckisújfalun) rendelkezik földterülettel, és azt ő maga használja.  
A Képviselő-testület úgy ítéli meg, hogy az adás-vételi szerződés létrejötte hozzájárul 
a Földforgalmi törvény azon céljának érvényesüléséhez, hogy saját és közvetlen 
termelési és szolgáltatási munkavégzésen alapuló agrárgazdálkodás jöjjön létre. 
Fentiekre tekintettel a Képviselő-testület a Magyar Agrár-, Élelmiszergazdasági és 
Vidékfejlesztési Kamara Megyei Elnökségének PE01-01486-9/2019 számú 
állásfoglalását megváltoztatja és a Galgamácsa 0312/14 hrsz-ú külterületi ingatlan 
esetében Inotai Ágnes Katalin vevővel az adásvételi szerződés jóváhagyását 
támogatja. 

 

Határidő: azonnal          
Felelős: polgármester 
 

szavazati arány: egyhangú, ellenszavazat nem volt 
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Mivel a képviselők egyet értettek, felkéri a jelenlévőket, aki egyetért, az adás-vételi szerződés 

jóváhagyásának támogatásával az kézfelemeléssel jelezze. 

 Galgamácsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 
az alábbi határozatot hozta:  

 

41/2019. (V.13.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete Inotai Ágnes Katalin 2182 

Domony, Szalonka u. 1. szám alatti lakos – kifüggesztési határidőben benyújtott – 

Máté Istvánné 2183 Galgamácsa, Kéri u. 31. szám alatti lakossal kötött Galgamácsa 
094/8 hrsz-ú ingatlan adás-vételi szerződésre vonatkozó kamarai állásfoglalás elleni 
kifogását helyben hagyja. 
A Képviselő-testület szerint a Magyar Agrár-, Élelmiszergazdasági és Vidékfejlesztési 
Kamara Megyei Elnöksége az állásfoglalását a Földforgalmi törvény 24. § (2) 
bekezdésének megsértésével hozta meg. A Képviselő-testület egyetértett a kifogás 
azon részével, mely szerint a kamarai kifogás nem jelöli meg pontosan, hogy a 
Földforgalmi törvény 24. § (2) bekezdés mely pontjának sérelmét jelentené Inotai 
Ágnes Katalin földvásárlási tulajdonszerzése. A Kamara nem tett eleget a tényállás 
tisztázási kötelezettségének. 
A Képviselő-testület a kifogás alátámasztására benyújtott dokumentumok 
(gazdaságfejlesztési terv, földhasználati lapok és korábbi támogató kamarai 
állásfoglalás) alapján bizonyítottnak látta, hogy Inotai Ágnes Katalin a szomszéd 
településen (Váckisújfalun) rendelkezik földterülettel, és azt ő maga használja.  
A Képviselő-testület úgy ítéli meg, hogy az adás-vételi szerződés létrejötte hozzájárul 
a Földforgalmi törvény azon céljának érvényesüléséhez, hogy saját és közvetlen 
termelési és szolgáltatási munkavégzésen alapuló agrárgazdálkodás jöjjön létre. 
Fentiekre tekintettel a Képviselő-testület a Magyar Agrár-, Élelmiszergazdasági és 
Vidékfejlesztési Kamara Megyei Elnökségének PE01-01803-8/2019 számú 
állásfoglalását megváltoztatja és a Galgamácsa 094/8 hrsz-ú külterületi ingatlan 
esetében Inotai Ágnes Katalin vevővel az adásvételi szerződés jóváhagyását 
támogatja. 

Határidő: azonnal         
Felelős: polgármester 

szavazati arány: egyhangú, ellenszavazat nem volt 
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Mivel a képviselők egyet értettek, felkéri a jelenlévőket, aki egyetért, az adás-vételi szerződés 
jóváhagyásának támogatásával az kézfelemeléssel jelezze. 

 Galgamácsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 
az alábbi határozatot hozta:  

 

42/2019. (V.13.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete Inotai Ágnes Katalin 2182 

Domony, Szalonka u. 1. szám alatti lakos – kifüggesztési határidőben benyújtott – 

Máté Istvánné és Ferencz Jánosné 2183 Galgamácsa, Kéri u. 31. szám alatti lakossal 
kötött Galgamácsa 0312/14 hrsz-ú ingatlan adás-vételi szerződésre vonatkozó kamarai 
állásfoglalás elleni kifogását helyben hagyja. 
A Képviselő-testület szerint a Magyar Agrár-, Élelmiszergazdasági és Vidékfejlesztési 
Kamara Megyei Elnöksége az állásfoglalását a Földforgalmi törvény 24. § (2) 
bekezdésének megsértésével hozta meg. A Képviselő-testület egyetértett a kifogás 
azon részével, mely szerint a kamarai kifogás nem jelöli meg pontosan, hogy a 

Földforgalmi törvény 24. § (2) bekezdés mely pontjának sérelmét jelentené Inotai 
Ágnes Katalin földvásárlási tulajdonszerzése. A Kamara nem tett eleget a tényállás 
tisztázási kötelezettségének. 
A Képviselő-testület a kifogás alátámasztására benyújtott dokumentumok 
(gazdaságfejlesztési terv, földhasználati lapok és korábbi támogató kamarai 
állásfoglalás) alapján bizonyítottnak látta, hogy Inotai Ágnes Katalin a szomszéd 
településen (Váckisújfalun) rendelkezik földterülettel, és azt ő maga használja.  
A Képviselő-testület úgy ítéli meg, hogy az adás-vételi szerződés létrejötte hozzájárul 
a Földforgalmi törvény azon céljának érvényesüléséhez, hogy saját és közvetlen 
termelési és szolgáltatási munkavégzésen alapuló agrárgazdálkodás jöjjön létre. 
Fentiekre tekintettel a Képviselő-testület a Magyar Agrár-, Élelmiszergazdasági és 
Vidékfejlesztési Kamara Megyei Elnökségének PE01-01808-8/2019 számú 
állásfoglalását megváltoztatja és a Galgamácsa 0312/14  hrsz-ú külterületi ingatlan 
esetében Inotai Ágnes Katalin vevővel az adásvételi szerződés jóváhagyását 
támogatja.  

Határidő: azonnal         
Felelős: polgármester 

szavazati arány: egyhangú, ellenszavazat nem volt 
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3. Veresegyház Kistérség Esély Szociális Alapellátási Központ 2018. évi beszámolója 

 

Ecker Tamás polgármester: Tájékoztatja a jelenlévőket arról, hogy Nagyné Gódor Csilla 
intézményvezető megküldte Veresegyház Kistérség Esély Szociális Központ mellékelt 
beszámolóját, melyet előzetesen a képviselők is megkaptak.  
 

Mivel a jelenlévők egyetértettek és további kérdés, érdemi hozzászólás nem volt felkérte a 
jelenlévőket, hogy aki egyetért a beszámoló elfogadásával az kézfelemeléssel jelezze. 
 

Vácegres Község Önkormányzat Képviselő-testülete, 6 igen, 0 nem szavazattal, 0 

tartózkodással, a következő határozatot hozta: 

 

43/2019.(V.13.)sz.önkormányzati határozat: 
Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-

testülete a Veresegyház Kistérség Esély Szociális 
Alapellátási Központ gyermekjóléti és 
családsegítő feladatainak 2018. évi ellátásáról 
szóló beszámolót elfogadja.  

 

Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester 
 

Szavazati arány: egyhangú, ellenszavazat nem volt 
 

4. Gyermekvédelmi beszámoló 2018. évről 
 

Ecker Tamás polgármester: Elmondja, hogy a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdése értelmében a helyi 
önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásról minden év május 
31-éig átfogó értékelést készít, amelyet a Képviselő-testület megtárgyal. Az értékelést meg 
kell küldeni a gyámhivatalnak. A gyámhivatal az értékelés kézhezvételétől számított 30 
napon belül javaslattal élhet a helyi önkormányzat felé. A helyi önkormányzat 60 napon 
belül érdemben megvizsgálja a gyámhivatal javaslatait és állásfoglalásáról, intézkedéséről 
tájékoztatja. 
Az értékelés szempontjait a gyámhatóságokról, valamint a gyermekvédelmi és gyámügyi 
eljárásról szóló 149/1997. (IX. 10.) Korm. rendelet 10. melléklete tartalmazza.  
Kéri a mellékelt átfogó értékelés megvitatását és elfogadását. 
 

Mivel a jelenlévők egyetértettek és további kérdés, érdemi hozzászólás nem volt felkérte a 
jelenlévőket, hogy aki egyetért az értékelés elfogadásával az kézfelemeléssel jelezze. 
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Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete, 6 igen, 0 nem szavazattal, 0 

tartózkodással, a következő határozatot hozta: 
 

44/2019.(V.13.)sz.önkormányzati határozat: 
 

Galgamácsa Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete a gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatok 2018. évi 
ellátásáról készült átfogó értékelést a melléklet 
szerint elfogadja. 

 

Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester 

Szavazati arány: egyhangú, ellenszavazat nem volt 
 

5. Egyéb aktuális ügyek 

5.1. MÁK intézkedési terv 

 

Ecker Tamás polgármester: Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a Magyar Államkincstár 
gazdasági, szabályszerűségi ellenőrzéssel kapcsolatos intézkedési terveket szükséges az 
előterjesztés szerint a megelőző együttes üléshez hasonlóan megtárgyalni. 

Felkéri Galgamácsa jelenlévő képviselőit, hogy aki egyetért, a Galgamácsa Község 
Önkormányzatának ellenőrzési megállapításához kapcsolódó intézkedési terv elfogadásával 
az kézfelemeléssel jelezze: 

Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 6 igen, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

45/2019. (V.13.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Magyar Államkincstár HIFEH/146-2/2019. iktatószámú 
Galgamácsa Község Önkormányzata ellenőrzési 
megállapításához kapcsolódó Intézkedési tervet megtárgyalta és 
az előterjesztés szerinti tartalommal jóváhagyja. 
 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az Intézkedési tervet 
küldje meg a Magyar Államkincstár Ellenőrzési Osztálya 
részére. 

 

Határidő: azonnal         
Felelős: jegyző, polgármester 

Szavazati arány: egyhangú, ellenszavazat nem volt 
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5.2. Óvoda konyha karbantartás 

Ecker Tamás polgármester: Tájékoztatja a jelenlévőket arról, hogy HACCP ellenőrzés során 
előírták, hogy az óvoda konyha és fűtés csövek tisztasági festését haladéktalanul el kell 
végezni. Árajánlatot kértünk Koza Péter egyéni vállalkozótól, aki korábbiakban is minőségi 
munkát végzett az önkormányzatnak. A mellékelt árajánlatok szerint a főzőkonyha 
penészgátló festése és a fűtéscsövek festése munkadíj bruttó: 350.000,- Ft, anyagköltség: 
333.929,- Ft lenne. A penészgátló festékkel garantálják a 3-5 évig nem szükséges a konyha 
festése. 

Felkéri a jelenlévőket, aki egyetért az árajánlat elfogadásával az kézfelemeléssel jelezze. 
Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 6 igen, 0 nem, 0 
tartózkodással a következő határozatot hozta: 

46/2019. (V.13.) sz. önkormányzati határozat: 
Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete az óvoda főzőkonyha 
penészgátló festésével és a fűtéscsövek festésével Koza Péter egyéni 
vállalkozót bízza meg az árajánlatban megjelölt bruttó 683.929-forintos 

vállalási áron. A Képviselő-testület utasítja a polgármestert a vonatkozó 
megállapodás előkészítésére és aláírására. A Képviselő-testület a teljes 
költséget a 2019. évi költségvetése terhére biztosítja.  

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

szavazati arány: egyhangú, ellenszavazat nélkül 
 

5.3. József A. u. 13. sz önkormányzati ingatlanról döntés 

 

Ecker Tamás polgármester: Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy Gálikné Hajdú Andrea, a közös 
hivatal munkatársa ingatlanvásárlási kérelemmel fordult az önkormányzathoz. Jelenleg a 
József Attila utca 13. szám alatti önkormányzati tulajdonú ingatlant bérli családjával és jelezte 
vételi szándékát az ingatlanra, amennyiben a Képviselő-testület lehetőséget nyújt rá. 
Megtárgyalását követően a jelenlévők egyetértenek abban, hogy nem zárkóznak el a 
kérelemben foglalt ingatlan értékesítésétől, azonban szükségesnek találják az értékbecslését a 
további egyeztetésekhez.   
Felkéri Galgamácsa jelenlévő képviselőit, hogy aki egyetért, a József A. u. 13. szám alatti, 
önkormányzati tulajdonú ingatlan értékesítési célú értékbecslésének elvégeztetésével az 

kézfelemeléssel jelezze: 
 

Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 6 igen, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
47/2019. (V.13.) sz. önkormányzati határozat: 
Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete döntött a 
tulajdonában lévő József A. 13. szám alatti ingatlan értékbecsléséről. A 

Képviselő-testület meghatalmazza a polgármestert a szükséges 
ügyintézés elvégzésére. Az értékbecslés költségét saját 2019. évi 
költségvetésének terhére biztosítja.  

Határidő: azonnal         
Felelős: jegyző, polgármester 

Szavazati arány: egyhangú, ellenszavazat nem volt 
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5.4. Játszótér pályázat 
 

Ecker Tamás polgármester: Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a Galga-mente és Térsége 
Leader Egyesület – VP6-19.2.1-36-3-17 kódszámú - Szabadidős tevékenységekre és 
tömegsportra alkalmas fejlesztések, települést bemutató eszközök című felhívás alapján az 
önkormányzat játszótér megvalósításához nyert 8.412.482,-Ft támogatást.  
A támogató okirat megérkezett, lehet érdemben foglalkozni a kivitelezéssel, amely várhatóan 
augusztus végéig el is készül.   
 

Tekintve, hogy a támogatás utófinanszírozású javasolja,, hogy az önkormányzat a lehető 
legnagyobb körültekintéssel járjon el a pályázat megvalósítása során, hiszen a 8 millió 
forintos összeg valószínűleg 2020-as költségvetési évben érkezhet vissza az önkormányzat 
számlájára. 
 

Mivel a jelenlévők egyetértenek, felkéri a jelenlévő képviselőket, hogy aki egyetért, játszótér 
pályázaton nyert feltételeknek megfelelő kivitelezésének lefolytatásával az kézfelemeléssel 
jelezze: 

Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 6 igen, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

48/2019. (V.13.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete dönt, 
hogy a VP6-19.2.1.-36-3-17- Szabadidős tevékenységekre és 
tömegsportra alkalmas fejlesztések, települést bemutató 
eszközök beszerzése megnevezésű pályázathoz kapcsolódóan 
utasítja a polgármester, hogy vegye fel a kapcsolatot a 
közreműködő hatósággal és egyeztessen a pályázat 
megvalósításának kereteiről. Utasítja a polgármester, hogy a 
játszótér kialakításához szükséges tereprendezést végeztesse el. 
A projekt előkészítéshez és az előzetes tereprendezéshez 
szükséges pénzügyi fedezetet a Képviselő-testület a 2019. évi 
költségvetésének terhére biztosítja. A Képviselő-testület utasítja 
a polgármestert a szükséges megállapodások aláírására. 

 

Határidő: azonnal         
Felelős: jegyző, polgármester 
 

Szavazati arány: egyhangú, ellenszavazat nem volt 
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5.5. Döntés a PM_ONKORMUT_2018/93” azonosítószámú, „Galgamácsa 
önkormányzati tulajdonú belterületi útjainak felújítása és korszerűsítése”” 

megnevezésű pályázat megvalósításához kapcsolódó projektmenedzseri 
feladatok ellátásáról   

Ecker Tamás polgármester: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy 
PM_ONKORMUT_2018/93” azonosítószámú, „Galgamácsa önkormányzati tulajdonú belterületi útjainak felújítása és korszerűsítése”” megnevezésű pályázathoz megvalósításához 
kapcsolódóan dönteni szükséges a kapcsolódó projektmenedzseri feladatok ellátásáról. A 
feladat finanszírozásának kereteit a támogatási szerződés szabályozza, a finanszírozás forrását 
pedig a támogatási keretösszeg biztosítja (95%-ban).  

Mogyorósi Márta jegyző: Az ajánlatkérések az önkormányzat vonatkozó szabályzatának 
megfelelően kerültek kiküldésre a korábbi Képviselő-testületi döntésben meghatározott 
gazdasági szereplők részére. A projektmenedzsment feladatok ellátása esetében határidőig 3 
db érvényes ajánlat érkezett be, mely alapján meg tudja az önkormányzat megversenyeztetni a 
piaci szereplőket.  

Ecker Tamás polgármester: Ismerteti a beérkezett ajánlatokat; 

1. A.M.T. Hungária Bt. (képviselő: Horváth Marcell Tibor), 9096 Nyalka, Rákóczi u. 
41., kercza.virag@gmail.com 

vállalt ajánlati ár: bruttó 3.048.000-forint   

2. Mester Ákos, cím: 9171 Győrújfalu, Bokros u. 9. e-mail: akosmester79@gmail.com 

vállalt ajánlati ár: nettó 2.400.000-forint (alanyi adómentes) 

3. HERTO BT (képviseli: Hermann Judit ,  )  cím: 9024 Győr, Kálvária út 1-3., adószám: 
27697405-2-08.  e-mail: hermann.judit@herto.hu 

vállalt ajánlati ár: bruttó 2.800.000- forint 

 

4. Sema Assistance Kft,  1144 Budapest, Ond Vezér park 2-4 

(info@semaassistance.com) 

ajánlati ár:  bruttó 2.400.400-forint 

 

 

Rózsai Piroska Éva alpolgármester: Mi alapján szükséges dönteni az önkormányzatnak? 

 

Ecker Tamás polgármester: Szakmaiság és legalacsonyabb vállalási ár lehet a meghatározó. 
Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, szavazásra bocsátja a javaslatot. Felkéri a 
jelenlévőket, aki egyetért, hogy PM_ONKORMUT_2018/93” azonosítószámú, „Galgamácsa 
önkormányzati tulajdonú belterületi útjainak felújítása és korszerűsítése”” megnevezésű 
pályázathoz megvalósításához kapcsolódó projektmenedzseri fedatok ellátásával a 
legalacsonyabb vállalási árat adó gazdasági szereplőt bízza meg az önkormányzat, azt kéri, 
hogy kézfelemeléssel jelezze. 

 

Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 6 igen, 0 nem, 0 
tartózkodással a következő határozatot hozta: 
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49/2019. (V.13.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
a PM_ONKORMUT_2018/93” azonosítószámú, 
„Galgamácsa önkormányzati tulajdonú belterületi 
útjainak felújítása és korszerűsítése”” megnevezésű 
pályázathoz kapcsolódó projektmenedzseri feladatok 
ellátásával a legkedvezőbb vállalási árat adó Arwen 23 
Bt-t (képviseli: Mester Ákos, cím: 9171 Győrújfalu, 
Bokros u. 9. e-mail: akosmester79@gmail.com ) bízza 
meg az árajánlatban megjelölt nettó 2.400.000-forintos, 

azaz kettőmillió-négyszázezer forintos vállalási áron. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
vonatkozó megállapodás aláírására. A Képviselő-testület 
a pénzügyi fedezetet PM_ONKORMUT_2018/93 

azonosítószámú, támogatási szerződésben biztosított 
pénzügyi forrás terhére biztosítja. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

szavazati arány: egyhangú, ellenszavazat nélkül 
 

 

5.6.  Tájékoztatása közterületek állapotáról, eszközbeszerzés lehetőségének 
megfontolása 

 

Ecker Tamás polgármester: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a fűnyíró traktor 
ismételten javításra szorul, most a kuplungot szükséges kicserélni, ami nagyságrendileg 
150.000 forint. Jelen állapotban nem gazdaságos a traktor üzemeltetése. 
 

Rózsai Piroska Éva alpolgármester: Ha kiadnánk vállalkozónak a fűnyírást, az nem lenne 
anyagilag kedvezőbb. 
 

 

Ecker Tamás polgármester: A futballpálya esetében 5 Ft/ m2 áron vállalják a fűnyírást. 10 
ezer m2 esetében ez 50.000-forint lenne alkalmanként, amit havonta legalább 2 alkalommal el 
kellene végeztetni. Ezen felül ott van a temető, a templom domb. Javasolja, hogy az 

önkormányzat működjön együtt a Galgamácsa Ifjúságért Alapítvánnyal és vásároljanak egy 
fűnyíró raidert, ami nagyobb fűnyíró asztallal rendelkezik, összkerék-meghajtású, továbbá 
hatékonyabb fűnyíró tulajdonságokkal rendelkezik, ezáltal képes lehet arra, hogy kiváltsa az 

amúgy is hiányzó emberi erőforrást. Ezen felül erre a típusra már több olyan adaptert (hótoló 
lap, lengőkéses szárzúzó) fel lehet szerelni, ami hasznos lehet a településüzemeltetés terén.  
Egyeztetett a Saubermacher kft vezetőivel, nyitottak a kérdés irányában. Javasolja, hogy az 
önkormányzat a fűnyíró raider vásárlásához biztosítson támogatás az alapítvány részére. 
 

Móricz Máté képviselő: Támogatja a javaslatot, hosszú távon nagyon kifizetődő lenne az 
önkormányzatnak. 
 

Maczó Bertalan képviselő: Javasolja, hogy értékesítsék a jelenleg működésképtelen fűnyíró 
traktort is és annak a bevételét fordítsák új eszközök beszerzésére. 
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Mivel a jelenlévők egyetértenek és további kérdés, hozzászólás nincs, a polgármester 
szavazásra bocsátja a javaslatot és felkéri a jelenlévőket, hogy aki egyetért azzal, hogy az 

önkormányzat 600.000 forinttal támogassa a Galgamácsa Ifjúságért Alapítványt és a jelenlegi 
működésképtelen fűnyíró traktort értékesítse az kézfelemeléssel jelezze. 
 

Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 6 igen, 0 nem 

szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

50/2019. (V.13.) sz. önkormányzati határozat:  
 

Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-

testülete jelen döntésével egyidejűleg 600.000-forint 

támogatást nyújt Galgamácsa Ifjúságért alapítvány 
számára. A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy az 
Alapítvány egy fűnyíró raider traktor megvásárlására 
fordítsa az önkormányzat által biztosított támogatást. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

Szavazati arány: egyhangú, ellenszavazat nem volt 
 

Felkéri a jelenlévőket, hogy aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat a jelenlegi 
működésképtelen fűnyíró traktort értékesítse az kézfelemeléssel jelezze. 
 

Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 6 igen, 0 nem 

szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
51/2019. (V.13.) sz. önkormányzati határozat:  
Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-

testülete jelen döntésével felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a jelenleg működésképtelen 
partner típusú, önkormányzati fűnyíró traktor 
értékesítése ügyében eljárjon. A Képviselő-testület 
felhatalmazza a polgármester az Adásvételi szerződés 
aláírására. A jogügyletből származó összeget a 
Képviselő-testület új, településüzemeltetés 
szempontjából hasznos eszközök beszerzésére 
fordítja. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

Szavazati arány: egyhangú, ellenszavazat nem volt 
 

Ecker Tamás polgármester: A fenti felvétésekhez kapcsolódóan elmondja, hogy jelenleg 
önkormányzati alkalmazott vágja a füvet a közterületeken. Mivel több mint 4 hektáros 
területekről van szó, nehezen győzik. 
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Rózsai Piroska Éva alpolgármester: Javasolja külső vállalkozó megbízását vagy olyan 
helyi munkavállaló megbízását, aki eseti megbízási díjét besegít a közterületek 
tisztántartásában. 

 

Kovács Béla alpolgármester: Támogatja a javaslatot, különös tekintettel a temetőre, 
valamint az újtelepi részre kell kiemelt figyelni mivel ezek a terület igencsak elhanyagoltak 

fűnyírás szempontjából. 
 

Ecker Tamás polgármester: Felkéri a jelenlévőket, hogy aki egyetért azzal, hogy az 

önkormányzat külső munkavállalót bízzon meg eseti jelleggel fűnyírási feladatokkal az 

kézfelemeléssel jelezze. 
 

Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 6 igen, 0 nem 

szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

52/2019. (V. 13.) sz. önkormányzati határozat:  
Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-

testülete jelen döntésével utasítja a polgármestert, 
hogy a település belterületi szakaszain, valamint a 
községi temető területén a fűnyírási és fűkaszálási 
feladatok ellátására idényszerűen, szükség esetén 
külső munkavállalót alkalmazzon. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 Szavazati arány: egyhangú, ellenszavazat nem volt 

5.7.  Tájékoztatás a település 2019. év nyarán megrendezésre kerülő 
rendezvényeiről 

Ecker Tamás polgármester: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy az idei évben, - az 

előzetes megbeszélések alapján- az alábbi közösségi programok kerülnek megrendezésre 

a) Galgamácsai gyermeknap és gombóc fesztivál 
b) Kurucz György tiszteletére rendezett motoros hegyi felfutó verseny 

c) Vankóné Dudás Juli Díj Alapítvány Gálaműsora 

d) Hobby Sunday veterános autó kiállítás és családi nap 

e) Galgamácsai szüreti felvonulás 

Kéri a tisztelt Képviselő-testületet, hogy biztosítsák a szükséges pénzügyi fedezetet a 

rendezvényekhez. 

Rózsai Piroska Éva alpolgármester: Nagyon jó közösség összekovácsoló ereje volt már a 
rendezvényeknek az elmúlt években is, támogatja. Külön szeretné megköszönni Móricz 
Képviselő úrnak a gombócfesztivál ötletét. 

Kovács Béla képviselő: Csatlakozik az előtte szólóhoz. 
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Ecker Tamás polgármester: Felkéri a jelenlévőket, aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat 
biztosítsa a pénzügyi fedezetet az önkormányzat rendezvényeihez, azt kéri, hogy 
kézfelemeléssel jelezze. 

Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag, 6 igen, 0 nem, 0 
tartózkodással a következő határozatot hozta: 

53/2019. (V.13.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Galgamácsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy a 2019. évben megrendezésre kerülő 
önkormányzati rendezvények költéségét az 
önkormányzat 2019. évi költségvetésének terhére 
biztosítja. Az idei évben megrendezésre kerülő 
önkormányzati rendezvények: 
▪ Galgamácsai gyermeknap és gombóc fesztivál 
▪ Kurucz György tiszteletére rendezett motoros hegyi 

felfutó verseny 

▪ Vankóné Dudás Juli Díj Alapítvány Gálaműsora 

▪ Hobby Sunday veterános autó kiállítás és családi nap 

▪ Galgamácsai szüreti felvonulás 

Jelen döntésével a Képviselő-testület utasítja a 
polgármestert, hogy a rendezvények szervezéséhez 
kapcsolódó előkészületeket, valamint szükséges 
kötelezettségvállalásokat megtegye. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

szavazati arány: egyhangú, ellenszavazat nélkül 
 

5.8. Tájékoztatás a Pest Megyei Kormányhivatal Aszódi Járási Hivatal temetői 
ellenőrzéséről és döntés a szükséges intézkedések megtételér  

Ecker Tamás polgármester: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy 2017. évben Pest 

Megyei Kormányhivatal Aszódi Járási Hivatala hatósági jogkörben eljárva ellenőrzést hajtott 
végre az önkormányzat kezelésében és fenntartásában lévő temetőknél. Az ellenőrzés minden 
rendben talált azonban a jegyzőkönyv megállapítása alapján idézem „a temető „B” 
parcellájába néhány rosszabb állapotú sír található, síremlék megrongálódott, 
balesetveszélyesen meg van dőlve. Kidőlt síremlékek is találhatóak ezen a területen. Ezek 
helyreállítása, illetve felszámolása szükséges.”  

Kovács Béla képviselő: Tett azóta valamit ebben az ügyben az önkormányzat? 

Ecker Tamás polgármester: Természetesen. Megszüntette a közvetlen balesetveszélyt és a 
sírhelymegváltás ügyében egyeztetett az illetékes hozzátartozókkal. Azonban a járási hivatal 
utóellenőrzést hajtott végre és kérte, hogy a korábbi jegyzőkönyv szerint intézkedjünk a kidől 
vagy instabil síremlékek ügyében. 

Rózsai Piroska Éva alpolgármester: Mi lehetne jó megoldás? 



Ecker Tallliis polgánllcstcr: Javasolja. hogy a tetrrettiretldezé sben jitrtas vallalkoztj

bevotllisár,al a jogi é s kcgyeleti szabí rlyok betartásár,al- a kiitőlt é s iristirbil sí reIllé keket. -

rlel_vek vonatkozásitban a sí rlrelyckct a hclzzittartozók tietn viiltottak lrrcg- gyiijtsc cgy

parccllilba az ijnkortllitnyzat é s alakí tsorl ki egy enllé khelyet.

Rózsai Piroskir Eva alpolgánlrester: Jó ötletnck tartja.

Maczti Bertal an ké pl,i selő : Tárnogatj a,

Ho11ó Pé ter ké pviselő : Tárrrogatja,

Ecker Tarnás polgánnester: Mivel tőbb hozzászólás nem hangzott el, fblké ri a jelenlé vőket,
aki egyeté r1 azza\. hogy az önkonnányzat fcntick szerint rendezze a temetőben lé vő
s í rcrn 1 ókek et, az ké z,f el en"rel é s s el j elezze.

Galgarrrácsa Közsé g Önkornrányzat Ké pviselő-testülete egyhangú lag, 6 igen, 0 rrem, 0

tartózko dás s al a követk ező határ o zatot hozta :

54/2019. (V.13.) sz. önkormányzati határozat:

Galgarnácsa Közsé g Önkormányzat Ké pviselő-testülete a

Pest Megyei Korrrrányhivatal Aszódi Járási Hivatal
ellenőrzé si jelentásé berr fbglaltaknak eleget té ve
goncloskoclik a kidőlt é s balesetveszé lyes sí rkövek
f-elszárnolásáró1. Jelen dönté sé vel a Ké pviselő-testület
utasí tja a polgánnester1 egy cmlé k parcella kijelölósóről,
ahová a kidőlt sí rkövek elhelyezé sre kerülnek.
Ké pviselő-testület utasí tja a polgánnestet1, hogy a

munkálatokmegkczclósóről -abalcstveszóly
megszüntctóscnriatt mielőbb inté zkedjen.

Határidő: azonnal
Felelős: polgánnester

szav azatl, arár-ry: e gyh an gú , el 1 etlszavazat né l kü1

Ecker Tamás polgármester: Megköszönte a Ké pviselő-testület munkáját é s az ülé st 19:30

órakor bezárja.

K.m.f.

Ecker Tarnás

polgánnester

f@

t6


